
 
 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  97/0101/2019 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 12 listopada 2019 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Domu Studenta nr 1  

Akademii im. Jakuba z Paradyża 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 11 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 29 ust. 1 i 2 pkt 4  

w związku z § 4 ust. 1 pkt 9 Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 25/000/2019 Senatu AJP z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Akademii im. Jakuba 

z Paradyża, zmienionego Uchwałą Nr 64/000/2019 Senatu AJP z dnia 24 września 2019 r., zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 60/0101/2017 Rektora AJP z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie utworzenia 

Domu Studenta nr 1 Akademii im. Jakuba z Paradyża zmienia się Regulamin Domu Studenta nr 1, który 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 


